
Bezirksseniorenschießen
24.08.2024 - 24.08.2025

Coburg

ERGEBNISSE
BEZIRKSSCHEIBE

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 5 Ganß, Adelheid
SV 1965 Mitwitz

50421621 7.2

58 Schaller, Angelika
SG Coburg 1354 e.V.

807022097 7.2

3. 46 Florschütz, Barbara
Kgl.Priv. SSG Lichtenfels

50239475 9.2

4. 33 Eckardt, Karin
SG 1883 Ebersdorf

50421255 14.4

19 Menzel, Horst
SV Creidlitz

50421207 14.4

6. 42 Schmidt, Diether
SG Coburg 1354 e.V.

50237037 21.0

7. 24 Engel, Doris
SG Wildenheid

50208212 23.5

8. 50 Dillinger, Ute
SG U.Tor Bayreuth

50421655 26.6

9. 94 Böhner, Herbert 850301304 29.1

10. 30 Jäcke, Klaus 850301292 30.5

11. 39 Rack, Valerius
SG Bad Berneck

807022027 31.4

12. 64 Keidel, Bianca
SG Burgkunstadt

807022185 32.1

13. 8 Pawlowski, Hubert
Creidlitz

50204014 33.0

14. 74 Reinhardt, Werner 50421189 34.8

15. 10 Kob, Christina
SG Coburg 1354 e.V.

807022194 37.8

45 Lux, Wolfgang
SV Grub a. Forst

50421224 37.8

17. 22 Scholz, Herbert
SV Rottenbach

50236259 40.0

18. 87 Bauer, Edeltraud
Freihandsch. 1910 Pettstadt

50318736 41.2

19. 49 Brunner, Margit
SG U.Tor Bayreuth

50113886 44.9

20. 16 Grebner, Heinrich
SV Burggrub

807022395 48.5

21. 11 Zeitner, Christina
SG Coburg 1354 e.V.

50237584 49.3

22. 40 Schürhoff, Sylvia 850301294 49.5

23. 66 Rau, Eveline
SV Meeder

50239527 50.5

24. 37 Dietsch, Georg Jürgen
Schützengilde 1608 Höchstadt

50320742 54.2

25. 9 Stadler, Hubert 50235097 55.0



SG Coburg

26. 70 Rosenthal, Steffen
SG Bad Rodach

807022314 56.6

27. 67 Wich, Konrad
Kgl.Priv. SG Stadtsteinach

50421846 57.3

28. 69 Trier, Ullrich
SG Bad Rodach

807022203 58.8

29. 41 Baldauf, Peter
SG 1868 e.V. Bad Berneck

50421692 59.2

30. 59 Schaller, Andreas
SG Coburg 1354 e.V.

807022098 59.6

31. 18 Schramm, Ralf
SV Creidlitz

50206053 62.4

32. 44 Zapf, Rolf
SV Grub a. Forst

50421217 62.6

33. 101 Herppig, Henri
SG Einberg

50421250 64.1

34. 61 Beyerlein, Helma
LG Gau Nord-Ost

50422610 64.6

35. 32 Engel, Birgit
SG Einberg

50421915 73.0

36. 84 Gelbrich, Dieter
LG Gau Nord-Ost

50421602 74.6

37. 92 Förster, Heinrich 850301302 75.5

38. 48 Altkofer, Werner
SG U.Tor Bayreuth

50106941 78.2

39. 71 Ettig, Horst
SG Bad Rodach

50239316 80.7

40. 36 Fischer, Birgit
SG Coburg

50200750 90.2

41. 26 Haag, Hermann
Eintr. Eggolsheim

50324493 92.6

42. 88 Bauer, Anton
Freihandsch. 1910 Pettstadt

50318735 94.5

43. 25 Kraus, Reinhard
Kgl.priv.SG Stadtsteinach

50104619 96.5

44. 82 Göbel, Christine
LG Gau Nord-Ost

50417190 97.4

45. 17 Schramm, Renate
SV Creidlitz

50421211 98.3

46. 20 Loch, Erhard
SV Creidlitz

50201213 100.2

47. 95 Maier, Josef
SG Wallenfels

50207241 101.5

48. 85 Roßbach, Michael
SG Einberg

50421709 101.7

49. 23 Heinze, Wolfgang
SV Rottenbach

50205625 101.8

50. 29 Wolf, Reinhard
SG 1853 Ebermannstadt

50314149 103.4

51. 97 Drigo, Marcelo
SG Bad Berneck

80812177 106.1

52. 12 Schreuer, Horst
SG Coburg 1354 e.V.

50421188 115.1

53. 21 Otto, Rolf
SV Creidlitz

807022381 124.4

54. 68 Sperber, Christa 50239658 127.4



SG Bad Rodach

55. 65 Fiedler, Ingrid
SG Burgkunstadt

850301277 134.7

56. 55 Menzel, Ortwin
SG Bad Berneck

50406602 134.8

57. 77 Düll, Georg
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50321812 137.2

58. 15 Probst, Dagmar
SG Coburg 1354 e.V.

50421674 139.4

59. 102 Müller-Gei, Hans
SG Wallenfels

50421271 141.1

60. 51 Brandner, Winfried 850301295 141.7

61. 60 Benkert, Walter
LG Gau Nord-Ost

50422609 144.7

62. 100 Lauterbach, Hartmut
SG Bad Berneck

50108141 146.7

63. 7 Eck, Michael
SV Creidlitz

50201168 148.0

64. 72 Bäßler, Klaus
SG Bad Rodach

850301286 151.1

65. 2 Geuther, Gerhard
SG Einberg

50237108 151.8

66. 13 Reißenweber, Rainer
SG Coburg 1354 e.V.

50421294 152.3

67. 38 Dietsch, Waltraud 850301293 155.0

68. 63 Kreutzer, Gunda
SG Burgkunstadt

807022108 160.0

69. 80 Horn, Andrea
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50323896 160.4

70. 93 Schwinn, Wolfgang 850301303 162.4

71. 6 Ganß, Gerhard
SV 1965 Mitwitz

50421488 173.2

72. 83 Gelbrich, Inge
LG Gau Nord-Ost

50406714 188.8

73. 43 Beyer, Anke
SG Coburg 1354 e.V.

807022389 190.2

74. 79 Horn, Lothar
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50306648 198.1

75. 99 Köhler, Gerhard 850301305 200.3

76. 54 Dillinger, Siegfried
SG U.Tor Bayreuth

50101031 204.0

77. 34 Meyer, Andreas
SG Einberg

50201783 207.3

78. 78 Ertel, Gerd
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50323884 209.8

79. 27 Hanisch, Wilfried
Eintr. Eggolsheim

50309318 211.0

80. 90 Hummel, Alfred
Freihandsch. 1910 Pettstadt

50320297 223.0

81. 28 Wagner, Ingrid
SG Breitengüßbach 1965 e.V.

50322818 231.0

82. 14 Probst, Klaus
SG Coburg 1354 e.V.

50236233 255.6

83. 57 Sauer, Michael 850301296 257.3

84. 62 Schmack, Thomas
LG Gau Nord-Ost

50403974 307.3



85. 89 Pfeuffer, Richard 850301300 314.7

86. 3 Stiebeling, Uwe 850301291 326.2

87. 86 Hofmann, Emil
SG Einberg

50201747 337.7

88. 98 Kolb, Lothar
SG Bad Berneck

50101866 380.3

89. 73 Kühn, Gerhard 850301297 425.4

90. 35 Eckardt, Bernd
SG Einberg

50421865 565.8

91. 91 Pfeuffer, Doris 850301301 679.9

92. 4 Thum, Hans
SG Einberg

50421541 781.0

93. 76 Lieske, Helmut 850301299 951.8

94. 56 Schüler, Günter
SV Hub. Strullendorf

50322806 951.9

95. 75 Kopka, Bernhard 850301298 1053.0
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Bezirksseniorenschießen
24.08.2024 - 24.08.2025

Coburg

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT LG
Durchgänge: Wednesday, 21.08.2024 Startzeit: 18:00

Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 09:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 10:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 11:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 13:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 14:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 15:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 16:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. Unteres Tor 1 491 315.0 314.8 314.0 943.8

50 Dillinger, Ute 50421655 105.2 106.3 105.3 316.8

48 Altkofer, Werner 50106941 106.0 104.9 105.7 316.6

49 Brunner, Margit 50113886 103.8 103.6 103.0 310.4

2. SG Coburg Aufl 1 213 313.9 312.3 314.3 940.5

10 Kob, Christina 807022194 105.4 104.9 105.8 316.1

36 Fischer, Birgit 50200750 104.2 105.2 104.0 313.4

11 Zeitner, Christina 50237584 104.3 102.2 104.5 311.0

3. SG Coburg Aufl 2 356 312.5 314.5 313.0 940.0

58 Schaller, Angelika 807022097 104.7 105.2 105.7 315.6

42 Schmidt, Diether 50237037 104.5 104.5 104.7 313.7

59 Schaller, Andreas 807022098 103.3 104.8 102.6 310.7

4. SV Grub a. Forst 191 315.0 311.4 313.2 939.6

45 Lux, Wolfgang 50421224 104.5 103.3 106.1 313.9

44 Zapf, Rolf 50421217 106.0 103.8 104.1 313.9

46 Florschütz, Barbara 50239475 104.5 104.3 103.0 311.8

5. SG Einberg 2 284 313.9 311.0 313.7 938.6

33 Eckardt, Karin 50421255 105.2 104.6 106.0 315.8

32 Engel, Birgit 50421915 103.6 104.9 104.4 312.9

85 Roßbach, Michael 50421709 105.1 101.5 103.3 309.9

6. SG Bad Rodach 332 313.3 312.2 312.8 938.3

70 Rosenthal, Steffen 807022314 106.2 104.9 105.5 316.6

69 Trier, Ullrich 807022203 103.6 103.5 105.2 312.3

68 Sperber, Christa 50239658 103.5 103.8 102.1 309.4

7. SV Creidlitz 1 62 310.7 312.7 313.0 936.4

17 Schramm, Renate 50421211 105.4 104.2 104.0 313.6

18 Schramm, Ralf 50206053 103.1 104.9 105.2 313.2

19 Menzel, Horst 50421207 102.2 103.6 103.8 309.6

8. SV Frohsinn Leupoldsgrün 1 394 313.0 312.7 309.2 934.9

61 Beyerlein, Helma 50422610 104.9 105.6 104.7 315.2

60 Benkert, Walter 50422609 103.5 103.0 103.4 309.9



62 Schmack, Thomas 50403974 104.6 104.1 101.1 309.8

9. SV Creidlitz 2 42 309.5 309.8 310.2 929.5

21 Otto, Rolf 807022381 102.7 104.2 104.1 311.0

20 Loch, Erhard 50201213 103.7 102.8 103.8 310.3

22 Scholz, Herbert 50236259 103.1 102.8 102.3 308.2

10. SG Coburg Aufl 3 357 309.3 308.1 307.8 925.2

12 Schreuer, Horst 50421188 103.0 104.0 103.5 310.5

9 Stadler, Hubert 50235097 105.4 101.7 103.1 310.2 MAN

14 Probst, Klaus 50236233 100.9 102.4 101.2 304.5

11. Schützenbrüder Krötenbruck 489 308.9 307.7 306.0 922.6

82 Göbel, Christine 50417190 103.9 104.4 103.9 312.2

83 Gelbrich, Inge 50406714 104.9 101.9 103.5 310.3

84 Gelbrich, Dieter 50421602 100.1 101.4 98.6 300.1

12. Eintr. Eggolsheim 337 306.5 303.2 311.8 921.5

27 Hanisch, Wilfried 50309318 104.0 104.0 101.9 309.9

25 Kraus, Reinhard 50104619 102.6 102.0 104.4 309.0

26 Haag, Hermann 50324493 99.9 97.2 105.5 302.6

13. SG Wallenfels 314 301.1 308.1 307.2 916.4

94 Böhner, Herbert 850301304 102.5 104.2 104.8 311.5

95 Maier, Josef 50207241 100.9 102.7 104.1 307.7

102 Müller-Gei, Hans 50421271 97.7 101.2 98.3 297.2

14. SG Einberg 3 285 304.1 304.7 306.8 915.6

30 Jäcke, Klaus 850301292 103.1 103.9 103.8 310.8

86 Hofmann, Emil 50201747 102.4 103.1 104.2 309.7

6 Ganß, Gerhard 50421488 98.6 97.7 98.8 295.1

15. SV Creidlitz 3 490 303.8 304.3 302.3 910.4

23 Heinze, Wolfgang 50205625 103.8 103.4 98.5 305.7

24 Engel, Doris 50208212 100.3 101.4 101.0 302.7

8 Pawlowski, Hubert 50204014 99.7 99.5 102.8 302.0

16. Zim.St.SG 1875 Burgebrach 413 297.6 298.2 305.8 901.6

79 Horn, Lothar 50306648 101.5 103.4 103.6 308.5

77 Düll, Georg 50321812 99.0 99.4 102.1 300.5

78 Ertel, Gerd 50323884 97.1 95.4 100.1 292.6

17. SG Coburg Aufl 4 371 286.7 293.2 290.4 870.3

13 Reißenweber, Rainer 50421294 100.7 103.7 102.7 307.1

43 Beyer, Anke 807022389 97.7 95.4 96.1 289.2

15 Probst, Dagmar 50421674 88.3 94.1 91.6 274.0

18. SG Einberg 1 35 292.8 207.8 210.9 711.5

5 Ganß, Adelheid 50421621 104.8 105.8 105.2 315.8

101 Herppig, Henri 50421250 104.7 102.0 105.7 312.4

31 Gareis, Jürgen 50421618 83.3 83.3

19. SG Bad Berneck 1 181 105.5 105.6 105.1 316.2

39 Rack, Valerius 807022027 105.5 105.6 105.1 316.2

20. SG Bad Berneck 3 493 102.9 105.5 102.7 311.1

40 Schürhoff, Sylvia 850301294 102.9 105.5 102.7 311.1

21. SG Bad Berneck 2 287 103.8 102.7 103.9 310.4

41 Baldauf, Peter 50421692 103.8 102.7 103.9 310.4



22. Unteres Tor 2 492 102.3 103.6 103.7 309.6

51 Brandner, Winfried 850301295 102.3 103.6 103.7 309.6
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Bezirksseniorenschießen
24.08.2024 - 24.08.2025

Coburg

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT LP
Durchgänge: Wednesday, 21.08.2024 Startzeit: 18:00

Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 11:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 14:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 15:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 16:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. SG Bad Berneck 1 181 300.5 306.1 305.3 911.9

39 Rack, Valerius 807022027 105.1 104.1 105.4 314.6

97 Drigo, Marcelo 80812177 98.6 102.9 100.4 301.9

98 Kolb, Lothar 50101866 96.8 99.1 99.5 295.4

2. SG Bad Berneck 2 287 299.7 298.3 300.6 898.6

100 Lauterbach, Hartmut 50108141 99.0 99.9 102.0 300.9

99 Köhler, Gerhard 850301305 100.5 100.2 99.5 300.2

41 Baldauf, Peter 50421692 100.2 98.2 99.1 297.5

3. SG Einberg 4 403 294.0 274.5 284.4 852.9

2 Geuther, Gerhard 50237108 99.5 90.8 97.2 287.5

4 Thum, Hans 50421541 99.5 91.1 96.1 286.7

35 Eckardt, Bernd 50421865 95.0 92.6 91.1 278.7

4. Pistolenschützen Marktleuthen 494 276.3 281.2 279.6 837.1

55 Menzel, Ortwin 50406602 94.3 97.0 96.0 287.3

3 Stiebeling, Uwe 850301291 96.5 94.5 95.0 286.0

76 Lieske, Helmut 850301299 85.5 89.7 88.6 263.8

5. SV Hub. Strullendorf 464 278.1 278.8 277.9 834.8

74 Reinhardt, Werner 50421189 92.7 95.6 96.5 284.8

73 Kühn, Gerhard 850301297 94.5 93.9 91.5 279.9

75 Kopka, Bernhard 850301298 90.9 89.3 89.9 270.1

6. SG Bad Berneck 3 493 96.4 96.3 98.9 291.6

40 Schürhoff, Sylvia 850301294 96.4 96.3 98.9 291.6
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Bezirksseniorenschießen
24.08.2024 - 24.08.2025

Coburg

ERGEBNISSE
SERIE LG
Durchgänge: Wednesday, 21.08.2024 Startzeit: 18:00

Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 09:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 10:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 11:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 13:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 14:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 15:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 16:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 50 Dillinger, Ute
SG U.Tor Bayreuth

50421655 105.2 106.3 105.3 316.8

2. 48 Altkofer, Werner
SG U.Tor Bayreuth

50106941 106.0 104.9 105.7 316.6

70 Rosenthal, Steffen
SG Bad Rodach

807022314 106.2 104.9 105.5 316.6

4. 39 Rack, Valerius
SG Bad Berneck

807022027 105.5 105.6 105.1 316.2

5. 10 Kob, Christina
SG Coburg 1354 e.V.

807022194 105.4 104.9 105.8 316.1

6. 33 Eckardt, Karin
SG 1883 Ebersdorf

50421255 105.2 104.6 106.0 315.8

5 Ganß, Adelheid
SV 1965 Mitwitz

50421621 104.8 105.8 105.2 315.8

8. 58 Schaller, Angelika
SG Coburg 1354 e.V.

807022097 104.7 105.2 105.7 315.6

9. 61 Beyerlein, Helma
LG Gau Nord-Ost

50422610 104.9 105.6 104.7 315.2

10. 45 Lux, Wolfgang
SV Grub a. Forst

50421224 104.5 103.3 106.1 313.9

44 Zapf, Rolf
SV Grub a. Forst

50421217 106.0 103.8 104.1 313.9

12. 42 Schmidt, Diether
SG Coburg 1354 e.V.

50237037 104.5 104.5 104.7 313.7

13. 17 Schramm, Renate
SV Creidlitz

50421211 105.4 104.2 104.0 313.6

14. 36 Fischer, Birgit
SG Coburg

50200750 104.2 105.2 104.0 313.4

15. 18 Schramm, Ralf
SV Creidlitz

50206053 103.1 104.9 105.2 313.2

16. 32 Engel, Birgit
SG Einberg

50421915 103.6 104.9 104.4 312.9

17. 101 Herppig, Henri
SG Einberg

50421250 104.7 102.0 105.7 312.4

18. 69 Trier, Ullrich
SG Bad Rodach

807022203 103.6 103.5 105.2 312.3

19. 82 Göbel, Christine
LG Gau Nord-Ost

50417190 103.9 104.4 103.9 312.2



20. 46 Florschütz, Barbara 50239475 104.5 104.3 103.0 311.8 
Kgl.Priv. SSG Lichtenfels 

21. 94 Böhner, Herbert 850301304 102.5 104.2 104.8 311.5 

63 Kreutzer, Gunda 807022108 103.8 104.7 103.0 311.5 
SG Burgkunstadt 

23. 40 Schürhoff, Sylvia 850301294 102.9 105.5 102.7 311.1 

24. 21 Otto, Rolf 807022381 102.7 104.2 104.1 311.0 
SV Creidlitz 

11 Zeitner, Christina 50237584 104.3 102.2 104.5 311.0 
SG Coburg 1354 e.V. 

26. 87 Bauer, Edeltraud 50318736 103.3 102.5 105.0 310.8 
Freihandsch. 1910 Pettstadt 

30 Jäcke, Klaus 850301292 103.1 103.9 103.8 310.8 

28. 59 Schaller, Andreas 807022098 103.3 104.8 102.6 310.7 
SG Coburg 1354 e.V. 

29. 12 Schreuer, Horst 50421188 103.0 104.0 103.5 310.5 
SG Coburg 1354 e.V. 

30. 41 Baldauf, Peter 50421692 103.8 102.7 103.9 310.4 
SG 1868 e.V. Bad Berneck 

49 Brunner, Margit 50113886 103.8 103.6 103.0 310.4 
SG U.Tor Bayreuth 

32. 83 Gelbrich, Inge 50406714 104.9 101.9 103.5 310.3 
LG Gau Nord-Ost 

20 Loch, Erhard 50201213 103.7 102.8 103.8 310.3 
SV Creidlitz 

34. 16 Grebner, Heinrich 807022395 102.4 105.4 102.4 310.2 
SV Burggrub 

9 Stadler, Hubert 50235097 105.4 101.7 103.1 310.2 
SG Coburg 

36. 60 Benkert, Walter 50422609 103.5 103.0 103.4 309.9 
LG Gau Nord-Ost 

27 Hanisch, Wilfried 50309318 104.0 104.0 101.9 309.9 
Eintr. Eggolsheim 

85 Roßbach, Michael 50421709 105.1 101.5 103.3 309.9 
SG Einberg 

39. 62 Schmack, Thomas 50403974 104.6 104.1 101.1 309.8 
LG Gau Nord-Ost 

40. 38 Dietsch, Waltraud 850301293 102.6 104.7 102.4 309.7 

86 Hofmann, Emil 50201747 102.4 103.1 104.2 309.7 
SG Einberg 

42. 51 Brandner, Winfried 850301295 102.3 103.6 103.7 309.6 

71 Ettig, Horst 50239316 101.9 102.9 104.8 309.6 
SG Bad Rodach 

19 Menzel, Horst 50421207 102.2 103.6 103.8 309.6 
SV Creidlitz 

45. 68 Sperber, Christa 50239658 103.5 103.8 102.1 309.4 
SG Bad Rodach 

46. 25 Kraus, Reinhard 50104619 102.6 102.0 104.4 309.0 
Kgl.priv.SG Stadtsteinach 

47. 79 Horn, Lothar 50306648 101.5 103.4 103.6 308.5 
Zim.St.SG 1875 Burgebrach 

48. 22 Scholz, Herbert 50236259 103.1 102.8 102.3 308.2 
SV Rottenbach 

49. 95 Maier, Josef 50207241 100.9 102.7 104.1 307.7 
SG Wallenfels 

67 Wich, Konrad 50421846 102.3 103.7 101.7 307.7

MAN



Kgl.Priv. SG Stadtsteinach

51. 65 Fiedler, Ingrid
SG Burgkunstadt

850301277 104.1 102.8 100.5 307.4

52. 13 Reißenweber, Rainer
SG Coburg 1354 e.V.

50421294 100.7 103.7 102.7 307.1

53. 66 Rau, Eveline
SV Meeder

50239527 101.0 103.3 102.7 307.0

54. 7 Eck, Michael
SV Creidlitz

50201168 102.6 101.7 102.4 306.7

55. 23 Heinze, Wolfgang
SV Rottenbach

50205625 103.8 103.4 98.5 305.7

56. 14 Probst, Klaus
SG Coburg 1354 e.V.

50236233 100.9 102.4 101.2 304.5

57. 24 Engel, Doris
SG Wildenheid

50208212 100.3 101.4 101.0 302.7

58. 26 Haag, Hermann
Eintr. Eggolsheim

50324493 99.9 97.2 105.5 302.6

59. 8 Pawlowski, Hubert
Creidlitz

50204014 99.7 99.5 102.8 302.0

60. 37 Dietsch, Georg Jürgen
Schützengilde 1608 Höchstadt

50320742 98.1 100.1 102.8 301.0

61. 77 Düll, Georg
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50321812 99.0 99.4 102.1 300.5

62. 84 Gelbrich, Dieter
LG Gau Nord-Ost

50421602 100.1 101.4 98.6 300.1

63. 88 Bauer, Anton
Freihandsch. 1910 Pettstadt

50318735 98.9 97.1 103.4 299.4

64. 64 Keidel, Bianca
SG Burgkunstadt

807022185 101.7 98.2 99.4 299.3

65. 80 Horn, Andrea
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50323896 97.7 100.5 100.7 298.9

66. 102 Müller-Gei, Hans
SG Wallenfels

50421271 97.7 101.2 98.3 297.2

67. 6 Ganß, Gerhard
SV 1965 Mitwitz

50421488 98.6 97.7 98.8 295.1

68. 28 Wagner, Ingrid
SG Breitengüßbach 1965 e.V.

50322818 98.4 98.4 97.3 294.1

69. 90 Hummel, Alfred
Freihandsch. 1910 Pettstadt

50320297 95.9 99.8 98.2 293.9

70. 29 Wolf, Reinhard
SG 1853 Ebermannstadt

50314149 100.4 95.8 96.5 292.7

71. 78 Ertel, Gerd
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50323884 97.1 95.4 100.1 292.6

72. 72 Bäßler, Klaus
SG Bad Rodach

850301286 93.8 97.4 98.8 290.0

73. 89 Pfeuffer, Richard 850301300 96.0 95.3 98.5 289.8

74. 43 Beyer, Anke
SG Coburg 1354 e.V.

807022389 97.7 95.4 96.1 289.2

75. 15 Probst, Dagmar
SG Coburg 1354 e.V.

50421674 88.3 94.1 91.6 274.0

76. 31 Gareis, Jürgen
SG Einberg

50421618 83.3 83.3
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Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Bezirksseniorenschießen
24.08.2024 - 24.08.2025

Coburg

ERGEBNISSE
SERIE LP
Durchgänge: Wednesday, 21.08.2024 Startzeit: 18:00

Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 11:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 13:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 14:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 15:00
Saturday, 24.08.2024 Startzeit: 16:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 39 Rack, Valerius
SG Bad Berneck

807022027 105.1 104.1 105.4 314.6

2. 97 Drigo, Marcelo
SG Bad Berneck

80812177 98.6 102.9 100.4 301.9

3. 100 Lauterbach, Hartmut
SG Bad Berneck

50108141 99.0 99.9 102.0 300.9

4. 99 Köhler, Gerhard 850301305 100.5 100.2 99.5 300.2

5. 41 Baldauf, Peter
SG 1868 e.V. Bad Berneck

50421692 100.2 98.2 99.1 297.5

6. 98 Kolb, Lothar
SG Bad Berneck

50101866 96.8 99.1 99.5 295.4

7. 93 Schwinn, Wolfgang 850301303 100.7 98.2 94.3 293.2

8. 40 Schürhoff, Sylvia 850301294 96.4 96.3 98.9 291.6

9. 2 Geuther, Gerhard
SG Einberg

50237108 99.5 90.8 97.2 287.5

10. 55 Menzel, Ortwin
SG Bad Berneck

50406602 94.3 97.0 96.0 287.3

11. 4 Thum, Hans
SG Einberg

50421541 99.5 91.1 96.1 286.7

12. 3 Stiebeling, Uwe 850301291 96.5 94.5 95.0 286.0

13. 54 Dillinger, Siegfried
SG U.Tor Bayreuth

50101031 94.8 99.8 90.4 285.0

14. 74 Reinhardt, Werner 50421189 92.7 95.6 96.5 284.8

15. 57 Sauer, Michael 850301296 94.6 94.6 90.8 280.0

16. 73 Kühn, Gerhard 850301297 94.5 93.9 91.5 279.9

17. 35 Eckardt, Bernd
SG Einberg

50421865 95.0 92.6 91.1 278.7

18. 37 Dietsch, Georg Jürgen
Schützengilde 1608 Höchstadt

50320742 90.7 93.3 90.7 274.7

19. 34 Meyer, Andreas
SG Einberg

50201783 88.9 92.0 92.3 273.2

20. 75 Kopka, Bernhard 850301298 90.9 89.3 89.9 270.1

21. 56 Schüler, Günter
SV Hub. Strullendorf

50322806 84.8 90.7 92.8 268.3

22. 92 Förster, Heinrich 850301302 88.7 90.2 88.4 267.3

23. 76 Lieske, Helmut 850301299 85.5 89.7 88.6 263.8

24. 91 Pfeuffer, Doris 850301301 87.2 83.9 92.0 263.1
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Bezirksseniorenschießen
24.08.2024 - 24.08.2025

Coburg

ERGEBNISSE
TEILER LG

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 65 Fiedler, Ingrid
SG Burgkunstadt

850301277 2.0

2. 32 Engel, Birgit
SG Einberg

50421915 2.2

59 Schaller, Andreas
SG Coburg 1354 e.V.

807022098 2.2

4. 71 Ettig, Horst
SG Bad Rodach

50239316 3.6

5. 62 Schmack, Thomas
LG Gau Nord-Ost

50403974 4.1

44 Zapf, Rolf
SV Grub a. Forst

50421217 4.1

7. 102 Müller-Gei, Hans
SG Wallenfels

50421271 5.6

8. 17 Schramm, Renate
SV Creidlitz

50421211 5.8

9. 70 Rosenthal, Steffen
SG Bad Rodach

807022314 6.0

10. 50 Dillinger, Ute
SG U.Tor Bayreuth

50421655 6.7

11. 84 Gelbrich, Dieter
LG Gau Nord-Ost

50421602 7.6

10 Kob, Christina
SG Coburg 1354 e.V.

807022194 7.6

13. 58 Schaller, Angelika
SG Coburg 1354 e.V.

807022097 8.0

14. 61 Beyerlein, Helma
LG Gau Nord-Ost

50422610 8.2

15. 90 Hummel, Alfred
Freihandsch. 1910 Pettstadt

50320297 11.0

39 Rack, Valerius
SG Bad Berneck

807022027 11.0

17. 60 Benkert, Walter
LG Gau Nord-Ost

50422609 11.1

18. 43 Beyer, Anke
SG Coburg 1354 e.V.

807022389 11.3

19. 18 Schramm, Ralf
SV Creidlitz

50206053 11.4

20. 69 Trier, Ullrich
SG Bad Rodach

807022203 11.7

21. 5 Ganß, Adelheid
SV 1965 Mitwitz

50421621 12.0

22. 41 Baldauf, Peter
SG 1868 e.V. Bad Berneck

50421692 12.5

23. 21 Otto, Rolf
SV Creidlitz

807022381 13.4



22 Scholz, Herbert
SV Rottenbach

50236259 13.4

25. 16 Grebner, Heinrich
SV Burggrub

807022395 13.6

26. 33 Eckardt, Karin
SG 1883 Ebersdorf

50421255 14.3

27. 11 Zeitner, Christina
SG Coburg 1354 e.V.

50237584 14.8

28. 26 Haag, Hermann
Eintr. Eggolsheim

50324493 15.6

29. 31 Gareis, Jürgen
SG Einberg

50421618 16.0

30. 85 Roßbach, Michael
SG Einberg

50421709 16.2

31. 42 Schmidt, Diether
SG Coburg 1354 e.V.

50237037 17.2

32. 86 Hofmann, Emil
SG Einberg

50201747 18.4

33. 87 Bauer, Edeltraud
Freihandsch. 1910 Pettstadt

50318736 19.2

34. 45 Lux, Wolfgang
SV Grub a. Forst

50421224 19.7

68 Sperber, Christa
SG Bad Rodach

50239658 19.7

36. 80 Horn, Andrea
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50323896 21.0

37. 94 Böhner, Herbert 850301304 21.3

38. 38 Dietsch, Waltraud 850301293 21.9

39. 30 Jäcke, Klaus 850301292 22.5

40. 48 Altkofer, Werner
SG U.Tor Bayreuth

50106941 22.8

36 Fischer, Birgit
SG Coburg

50200750 22.8

42. 101 Herppig, Henri
SG Einberg

50421250 23.5

43. 88 Bauer, Anton
Freihandsch. 1910 Pettstadt

50318735 24.6

20 Loch, Erhard
SV Creidlitz

50201213 24.6

45. 24 Engel, Doris
SG Wildenheid

50208212 25.9

40 Schürhoff, Sylvia 850301294 25.9

47. 82 Göbel, Christine
LG Gau Nord-Ost

50417190 26.9

48. 19 Menzel, Horst
SV Creidlitz

50421207 28.4

49. 95 Maier, Josef
SG Wallenfels

50207241 30.4

50. 67 Wich, Konrad
Kgl.Priv. SG Stadtsteinach

50421846 31.3

51. 83 Gelbrich, Inge
LG Gau Nord-Ost

50406714 31.9

52. 51 Brandner, Winfried 850301295 32.5

53. 8 Pawlowski, Hubert
Creidlitz

50204014 32.6

54. 37 Dietsch, Georg Jürgen 50320742 33.5



Schützengilde 1608 Höchstadt

55. 64 Keidel, Bianca
SG Burgkunstadt

807022185 34.7

56. 49 Brunner, Margit
SG U.Tor Bayreuth

50113886 35.3

57. 46 Florschütz, Barbara
Kgl.Priv. SSG Lichtenfels

50239475 35.9

58. 66 Rau, Eveline
SV Meeder

50239527 36.0

59. 28 Wagner, Ingrid
SG Breitengüßbach 1965 e.V.

50322818 36.2

60. 25 Kraus, Reinhard
Kgl.priv.SG Stadtsteinach

50104619 39.2

61. 12 Schreuer, Horst
SG Coburg 1354 e.V.

50421188 42.2

62. 78 Ertel, Gerd
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50323884 42.4

63. 79 Horn, Lothar
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50306648 43.4

64. 13 Reißenweber, Rainer
SG Coburg 1354 e.V.

50421294 44.4

65. 27 Hanisch, Wilfried
Eintr. Eggolsheim

50309318 45.9

66. 29 Wolf, Reinhard
SG 1853 Ebermannstadt

50314149 46.3

67. 23 Heinze, Wolfgang
SV Rottenbach

50205625 46.6

68. 89 Pfeuffer, Richard 850301300 55.0

69. 77 Düll, Georg
Zim.St.SG 1875 Burgebrach

50321812 55.9

70. 6 Ganß, Gerhard
SV 1965 Mitwitz

50421488 59.0

71. 63 Kreutzer, Gunda
SG Burgkunstadt

807022108 61.0

72. 7 Eck, Michael
SV Creidlitz

50201168 66.7

73. 9 Stadler, Hubert
SG Coburg

50235097 76.0

74. 72 Bäßler, Klaus
SG Bad Rodach

850301286 100.7

75. 14 Probst, Klaus
SG Coburg 1354 e.V.

50236233 105.0

76. 15 Probst, Dagmar
SG Coburg 1354 e.V.

50421674 147.1
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Bezirksseniorenschießen
24.08.2024 - 24.08.2025

Coburg

ERGEBNISSE
TEILER LP

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 39 Rack, Valerius
SG Bad Berneck

807022027 94.1

2. 74 Reinhardt, Werner 50421189 104.3

3. 40 Schürhoff, Sylvia 850301294 148.5

4. 92 Förster, Heinrich 850301302 226.4

5. 97 Drigo, Marcelo
SG Bad Berneck

80812177 318.2

6. 55 Menzel, Ortwin
SG Bad Berneck

50406602 404.5

7. 100 Lauterbach, Hartmut
SG Bad Berneck

50108141 440.2

8. 2 Geuther, Gerhard
SG Einberg

50237108 455.4

9. 93 Schwinn, Wolfgang 850301303 487.3

10. 99 Köhler, Gerhard 850301305 600.8

11. 54 Dillinger, Siegfried
SG U.Tor Bayreuth

50101031 612.0

12. 34 Meyer, Andreas
SG Einberg

50201783 621.8

13. 41 Baldauf, Peter
SG 1868 e.V. Bad Berneck

50421692 744.1

14. 57 Sauer, Michael 850301296 772.0

15. 3 Stiebeling, Uwe 850301291 978.7

16. 37 Dietsch, Georg Jürgen
Schützengilde 1608 Höchstadt

50320742 988.7

17. 98 Kolb, Lothar
SG Bad Berneck

50101866 1140.8

18. 73 Kühn, Gerhard 850301297 1276.2

19. 35 Eckardt, Bernd
SG Einberg

50421865 1697.3

20. 91 Pfeuffer, Doris 850301301 2039.8

21. 4 Thum, Hans
SG Einberg

50421541 2343.1

22. 76 Lieske, Helmut 850301299 2855.3

23. 56 Schüler, Günter
SV Hub. Strullendorf

50322806 2855.6

24. 75 Kopka, Bernhard 850301298 3158.9
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